[bookmark: z130]Протокол о допуске к участию в конкурсе

п.Осакаровка           					                  14 апреля 2016 года  11:00

	Конкурс выбора поставщиков услуг по обеспечению питанием обучающихся из числа малообеспеченных семей.
1. [bookmark: z326]Конкурсная комиссия в составе:
Акмаганбетова Айнагуль Идрисовна – руководитель отдела образования Осакаровского района, председатель комиссии;
	   Генинберг Игорь Владимирович - директор КГУ СШ №20 с.Мирное, Заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:
Калараш Лидия Ивановна - заместитель главного бухгалтера отдела образования Осакаровского района.
Калденова Айгуль Нурмухаммедовна – методист отдела образования Осакаровского района.
Омирзакова Шынар Омирзаковна – главный специалист сектора коммунальной собственности и государственных закупок отдела экономики и финансов Осакаровского района.
Спиридопуло Светлана Александровна – отсутствовала.
	Асташова Снежана Федоровна отсутствовала.
14 апреля 2016 года рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков услуг по обеспечению питанием обучающихся из числа малообеспеченных семей
2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе:
1 ИП Шнайдер Светлана Генриховна, п.Осакаровка ул.Школьная д.59, 12:20 12.04.2016 год.
2 ИП Галкин Вениамин Дмитриевич, п.Осакаровка ул.Литвиновская д.2 кв.1, 14:35 12.04.2016 год
3 ИП Мажура Владимир Михайлович, п.Осакаровка ул.Колхозное д.39 кв.2, 15:20 12.04.2016 год.
4 ИП «Дик» Дик Ольга Александровна, с.Трудовое ул.Бакинская 5, 09:10 13.04.2016 год
5 ИП «Матюшко» Матюшко Татьяна Николаевна, с.Пионерское ул.Центральная 27, 09:15 13.04.2016 год
оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.
	3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к участию в конкурсе нет.
	4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной документации:
1. ИП Шнайдер Светлана Генриховна;
2. ИП Галкин Вениамин Дмитриевич;
3. ИП Мажура Владимир Михайлович;
4. ИП «Дик» Дик Ольга Александровна;
5. ИП «Матюшко» Матюшко Татьяна Николаевна;
	5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования решила:
	1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков:
1. ИП Шнайдер Светлана Генриховна;
2. ИП Галкин Вениамин Дмитриевич;
3. ИП Мажура Владимир Михайлович;
4. ИП «Дик» Дик Ольга Александровна;
5. ИП «Матюшко» Матюшко Татьяна Николаевна;
	2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков: нет.
	3) Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации потенциальных поставщиков к участию в конкурсе 15 апреля 2016 года в 11 часов в ГУ «Отдел образования Осакаровского района» по адресу п.Осакаровка ул.Целинная 3 а. 2 этаж кабинет №1.
	За данное решение проголосовали:
	За – 5  голосов,  Асташова С.Ф. и С.А. Спиридопуло  отсутствовали, Ш.О. Омирзакова, А.Н. Калденова, Л.И. Калараш, И.В. Генинберг, А.И. Акмаганбетова.
	Против - 0 голосов.

	Председатель							А.И. Акмаганбетова

	Заместитель председателя 					И.В. Генинберг

	Член комиссии 						Л.И. Калараш
									А.Н. Калденова
									Ш.О. Омирзакова
	Секретарь							Р.А.Каугабаев